
2024 年 5 月吉日 
 
お 客 様 各位 
お取引先様 各位 
 

住商建物株式会社 
 
 

本社移転に伴う本社事務所 臨時休業のご案内（5 月 24 日） 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて掲題の件、弊社本社の移転に伴い、2024 年 5 月 24 日（金）は、本社事務所の営業に

限り臨時休業とさせていただきます。 
※ 電話・FAX につきましては、5 月 24 日（金）～26 日（日）にわたり不通となります。 
 
お客様・お取引様 各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 
また、2024 年 5 月 27 日（月）午前 9 時 30 分から新本社事務所での営業を開始いたします

ので併せてご案内申し上げます。 
 
尚、本社以外の各拠点（大阪支社・仙台支店・首都圏営業センター・城西営業センター）に

つきましては、5 月 24 日は通常通り営業いたします。 
 
 

 
以上 


